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Lund den 19 juni 2014 

 

 

FÖR YTTERLIGARE INFORMATION  

Kontakta Håkan Persson, VD Precise Biometrics AB. Telefon; 046 31 11 05 eller 0734 35 11 05. 

E-mail; hakan.persson@precisebiometrics.com   

 

Precise Biometrics är en marknadsledande leverantör av lösningar för igenkänning av fingeravtryck och för att säkerställa människors 

identitet. Med spetskompetens inom fingeravtrycksbiometri erbjuder Precise Biometrics snabb, exakt och säker verifiering av en 

person. 

 

Tekniken kan användas för ID-, företags- och bankkort samt för tillgång till mobila lösningar (smart phones och surfplattor), datorer 

och nätverk. Precise Biometrics levererar sina lösningar till företag och myndigheter över hela världen och företagets teknik är 

licensierad till nära 160 miljoner användare. 

 

Mer information finns på  www.precisebiometrics.com  

 

 

 

PRECISE BIOMETRICS HAR ANSTÄLLT DANIEL 

EDLUND SOM CORPORATE MARKETING MANAGER 
 

Precise Biometrics AB har anställt Daniel Edlund som Corporate Marketing Manager och 

medlem av ledningsgruppen. Rekryteringen är en del av bolagets ökade fokus på 

försäljning vilket är en viktig nyckel för att realisera verksamhetens potential. 

 

“Daniel kommer att spela en viktig roll för att ytterligare förstärka vår kommersiella 

position och kunderbjudande”, säger Håkan Persson, VD på Precise Biometrics. 

 

Daniel Edlund är 34 år och civilekonom från Handelshögskolan vid Göteborgs Universitet. 

Han har över 10 års erfarenhet från marknadsföring och kommunikation inom 

informations- och telekombranschen. Daniel kommer närmast från rollen som 

kommunikationsdirektör på Huawei Technologies i Norden. 

 

Ledningsgruppen utgörs nu av Håkan Persson, VD, Patrik Lindeberg, COO, Patrik Norberg, 

CFO, Anna Herdenberg, Corporate Counsel och Daniel Edlund, Corporate Marketing 

Manager. 

 

Informationen i detta pressmeddelande är sådan som Precise Biometrics AB (publ) ska 

offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades för 

offentliggörande den 19 juni 2014 kl. 08.00. 

 


